

L  
A  
N  
O  
Y  
E  
R  
A  
I  
E

N°	SURFACE M <sup>2</sup>	PRIX	PRIX / M <sup>2</sup>	SDP M <sup>2</sup>	Statut
LOT1	470	44 650,00 €	95,00 €	140	
LOT2	499	49 900,00 €	100,00 €	140	
LOT3	499	49 900,00 €	100,00 €	140	
LOT4	508	50 800,00 €	100,00 €	145	
LOT5	1222				Social
LOT6	514	51 400,00 €	100,00 €	145	
LOT7	583	55 385,00 €	95,00 €	145	
LOT8	652	58 680,00 €	90,00 €	160	
LOT9	501	52 605,00 €	105,00 €	135	
LOT10	468	49 140,00 €	105,00 €	150	Réservé
LOT11	525	55 125,00 €	105,00 €	150	
LOT12	481	50 505,00 €	105,00 €	135	Réservé
LOT13	505	53 025,00 €	105,00 €	145	
LOT14	505	53 025,00 €	105,00 €	145	
LOT15	489	51 345,00 €	105,00 €	140	Réservé
LOT16	501	52 605,00 €	105,00 €	145	
LOT17	503	52 815,00 €	105,00 €	145	
LOT18	512	51 200,00 €	100,00 €	150	
LOT19	505	50 500,00 €	100,00 €	145	
LOT20	502	50 200,00 €	100,00 €	145	
LOT21	498	49 800,00 €	100,00 €	140	
LOT22	495	49 500,00 €	100,00 €	140	
LOT23	499	49 900,00 €	100,00 €	140	
LOT24	507	50 700,00 €	100,00 €	145	
LOT25	503	52 815,00 €	105,00 €	145	